
COMUNE DI ARZANO (NA)- piazza Raffaele Cimmino, 1 - 80022 ARZANO (NA) tel/fax 0815850243;
servizioaagg@libero.it. Bando di Gara per Servizio di vigilanza armata notturna dei locali a qualunque titolo de-
tenuti dal Comune di Arzano. Importo presunto del servizio: euro 112.147,20 oltre IVA prevista per legge.

I.1) Comune di Arzano (NA) piazza Raffaele Cimmino, 1 - 80022 ARZANO (NA) tel/fax 0815850243; ser-
vizioaagg@libero.it.

II.1.5) Servizio di vigilanza armata notturna dei locali a qualunque titolo detenuti dal Comune di Arzano.
Categoria 23, numero di riferimento CPC 873. CIG 0123362988. CUP G79C08000000004

II.2.1) IMPORTO PRESUNTO DEL SERVIZIO: euro 112.147,20 oltre IVA prevista per legge; Costo an-
nuale euro 37.382,40 ; mensili euro3.115,20 oltre IVA per legge; Laddove ricorrano le condizioni per il rinnovo
del contratto, il prezzo posto a base gara è da ritenersi fissato in euro149.529,60+IVA, da rapportarsi a presta-
zione per mesi 48;

II.3) II contratto è riferito al triennio 2008\2011 ed ha durata di mesi 36.

III.2.1) REQUISITI: Capacità finanziaria e tecnica professionale: fatturato globale d’impresa e l’importo
relativo ai servizi nel settore oggetto della gara, realizzati negli ultimi tre esercizi 2005\07, per l’importo com-
plessivo di euro 112.147,20+IVA.

ALTRI REQUISITI NEL BANDO INTEGRALE.

IV.1.1) Procedura: aperta.

IV.2.1) AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso sull’importo del servizio posto a base gara;

IV.3.4) SCADENZA RICEZIONE OFFERTE: entro e non oltre le ORE 12 DEL 29 FEBBRAIO 2008
precedente la seduta di gara.

IV.3.8) APERTURA OFFERTE: ORE 10 DEL 3 MARZO 2008.

VI.3) PER QUANTO NON ESPRESSAMENTE INDICATO, SI RINVIA AL BANDO INTEGRALE
pubblicato all’albo Pretorio dell’Ente per tutta la durata del termine fissato per la ricezione delle offerte, non-
ché inserito nella Gazzetta Aste e Appalti, e consultabile sul sito Internet del Comune di Arzano all’indirizzo
www.comuninapolinord.it, E DOCUMENTAZIONE ANNESSA DISPONIBILE C/O LA STAZIONE
APPALTANTE. Copia del presente bando è pubblicato anche sul BUR Campania .

Responsabile del Procedimento: CAPO SETTORE AA.GG. ed istituzionali - d.ssa Giulia Pecchia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008


